离婚协议书

甲方：                 ， 男， 汉族，                 年                 月
日出生 ， 住址： 杭州 市
。

乙方：                 ，女， 汉族，                 年                 月
日出生 ， 住址： 杭州市
。

甲、乙双方 于                          年                                月
日在                       市                       区民政局 登记结婚 。在婚姻关系
存续期间，甲、乙双方性格不合，导致双方感情已完全破裂，已无和好可能，
现经夫妻双方自愿协商达成一致意见，订立 离婚协议 如下：

一、双方 自愿离婚 。

二、 财产分割 。

1、坐落于                    市                       区                       小区
幢                 单元              室房屋归甲方所有，该房屋涉及的银行 按揭贷
款 由甲方独自归还，与乙方无关。

2、双方无其他 夫妻共同财产 ；如有，各自名下的财产均归各自所有。

三、抚养权、抚养费。

婚生孩子于                                年                 月                 日出
生，取名：                          ，由乙方抚养，由甲方承担抚养费
元／月，直至孩子十八周岁时止。

四、债权债务。

双方一致确认在婚姻关系存续期间没有共同债权和债务。

五、双方确认对方是完全民事行为能力的人，能够自行处分自己的行为和
财产。

　　六、双方承诺对该协议书的内容清楚，并愿意完全履行本协议书，不存在
受到胁迫、欺诈、误解等情形。

七、本协议一式三份，各方各执一份，在双方签字后并经民政局登记离婚
后生效。

甲方：                          乙方：

日期：                          日期：

	离婚协议书